REGUENG®S
DE MONSARAZ

EDITAL N. º 8/TLS/2019

TARIFÁRIO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, DE
SANEAMENTO E DE GESTÃO DE RESÍDUOS URBANOS - ANO 2020

JOSÉ GABRIEL CALIXTO, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz,

torna público, que na reunião ordinária desta Câmara Municipal° realizãda em 20 de

novembro de 2019, foi aprovado o Tarifário dos Serviços de Água, de Saneamento e de

Gestão de Resíduos Urbanos do Município de Reguengos de Monsaraz para o ano de 2020,

o qual se anexa ao presente edital e do qual faz parte integrante para todos os legais

efeitos.

Mais se informa, que o novo tarifário entrará em vigor em 1 de janeiro de 2020.

Para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares públicos habituais e na página de internet do Município .

•
Reguengos de Monsaraz, 29 de novembro de 2019

José Gabriel Calixto

Presidente da Câmara Municipal .

Página 1 de 1 Município de Reguengos de Monsaraz I Câmara Municipal
Praça da Liberdade I Apartado 6 i 7201-970 Reguengos ele Monsaraz

Tel. ( • 3'.i1) 266 508 040 1 Fax. (•3'.i1) 266 '.i08 059
geral~'Cm• reguengos-monsaraz. pt I www.cm-reguengos-monsaraz.pt

1

http:www.cm-reguengos-monsaraz.pt